

---

## **MATERIALE SI ACCESORII ELECTRICE**

I.D.: 64557008

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.466,07 RON - 1.466,07 RON

---

Descriere: DESCRIERE: CABLU MYYM 3X2,5 METRI 50X5,63=281,50 PROIECTOR LED 50W BUC 2X75,64=151,28 CORP STRADAL CU CONSOLA BUC 1X224,37=224,37 DOZE 16X20 BUC 2X39,50=79 BANDA IZOLATOARE BUC 1X3,36=3,36 CLEME CIB BUC 6X6,72=40,32 CABLU ACCBYY 16X16 METRI 100X6,56=656 STECHER BUC 3X3,78=11,34 CABLU 2X0,75 METRI15X1,26=18,90. CONFORM CAIETULUI DE SARCINI CORELAT CU OFERTA DEPUASA.

---